
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
П  Р  И  К  А  З 

 

                                                                 №  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В связи с окончанием 2024-2025 учебного года,  согласно Положению «О 

стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 

студентов» от 22.06.2017г. №5 решение о назначении студентам колледжа 

повышенной государственной академической стипендии за особые 

достижения в какой-либо одной или нескольких областях деятельности 

принимает стипендиальная комиссия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Сформировать стипендиальную комиссию по назначению повышенной 

государственной академической стипендии за  особые достижения в какой-

либо одной или нескольких областях деятельности в следующем составе: 

1. Е.Н. Карасева, зам. директора по УВР – председатель комиссии 

Члены комиссии: 

2. В.А. Краснов, зам. директора по ЭиП 

3. В.Н. Степанова, зам. директора по УПР 

4. Е.В. Михайлова, зам. директора по УМР 

5. И.Ю. Осипова, зав. отделением  

6. М.А. Громов, зав. отделением 

7. И.А. Илюшин, студент гр. АДТ-323/1 

 

 

                        Директор колледжа                                           М.С. Гонгадзе 

 

 

 
 

 

 

о формировании стипендиальной комиссии по  

назначению повышенной государственной 

академической стипендии 

08.07. 2025 248 


		2025-07-15T15:48:07+0300
	Гонгадзе Марине Самвеловна




